様式第１号（第４条関係）

　　　年　　　月　　　日

　小林市長　　様

住　　所
申請者　　名　　称
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号

新型コロナウイルス感染症緊急対策利子補給承認申請書

　小林市新型コロナウイルス感染症緊急対策利子補給補助金交付要綱による利子補給の承認を受けたいので、同要綱第４条に基づき、関係書類を添えて申請します。

添付書類
１　緊急対策貸付の取扱金融機関が発行する返済予定表の写し等償還計画が分かるもの
２　市税納付状況確認同意書（様式第２号）